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Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
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Fecha y| 20/ene./2021

Rep: rpiEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO | Del 01/oct./2020 Al 31/dic./2020 hora de Impresién| 04:44 p. m.
Egresos
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
SERVICIOS PERSONALES $14,138,325.45 -$495,211.24 $13,643,114.21 $4,393,314.91 $4,387,749.91 $9,249,799.30
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER $5,971,123.95 -$1,051,973.70 $4,919,150.25 $1,224,479.88 $1,224,479.88 $3,694,670.37

PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

$1,393,131.81

$3,578,833.41
$2,919,323.08
$146,922.00
$128,991.22
$1,941,755.14
$241,405.01

$35,000.00
$536,057.70

$427,595.49

$560,000,13
$45,466.42

$96,230.39

$11,950,327.21

$9,543,779.58
$123,890.00
$300,998.43

$393,800.44

$268,697.12

$991,083.66
-$427,105.10
-$146,922.00
-$128,991.22
-$258,916.37

-$80,704.55

-$9,089.73
-$61,563.50

$63,167.26

-$158,088.46
-$812.38

-$11,825.01

-$977,830.61

$196,861.02
-$63,240.00
-$182,929.35

-$152,627.53

DIRECTOR GENERAL

$1,661,828.93

$4,569,917.07
$2,492,217.96
$0.00

$0.00
$1,682,838.77
$160,700.46

$25,910.27
$474,494.20

$490,762.75

$401,911.67
$44,654.04

$84,405.38

$10,972,496.60
$9,740,640.60
$70,650.00
$118,069.08

$241,172.91
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$443,618.80

$2,136,913.33
$588,302.90
$0.00

$0.00
$423,359.52
$70,021.77

$4,680.78
$103,682.52

$119,133.25

$96,932.02
$0.00

$28,909.18

$1,837,611.69
$1,624,018,94
$18,399.00
$19,800.00

$77,274.57

$438,053.80

$2,136,913.33
$588,302.90
$0.00

$0.00
$430,671.80

$61,716.40

$4,680.78
$104,282.17

$134,151.25

$96,932.02
$0.00

$28,909.18

$3,328,692.40

$3,115,089.65
$18,399.00
$19,800.00

$77,274.57

CONTADORA GENERAL
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$1,218,210.13

$2,433,003.74
$1,903,915.086
$0.00

$0.00
$1,259,479.25
$90,678.69

$21,229.49
$370,811.68

$371,629.50

$304,979.65
$44,654.04

$55,496.20

$9,134,884.91

$8,116,621.66
$52,251.00
$98,269.08

$163,898.34
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Egresos
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, $440,970.00 -$10,782.88 $430,187.12 $71,249.18 $71,249.18 $358,937.94
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS $10,230.66 -$10,230.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS SERVICIOS GENERALES $1,136,658.10 -$764,881.21 $371,776.89 $26,870.00 $26,870.00 $344,906.89

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

$6,674,234.63

$1,537,203.76

$8,211,438.39

$3,840,226.09

$3,671,051.06

$4,371,212.30

AYUDAS SOCIALES $5,161,681.63 $1,090,160.52 $6,251,842.15 $2,717,187.56 $2,717,187.56 $3,534,654.59
_um.Zm_Dzmw Y ._CW__L?O_Ozmm $1,512,553.00 $447,043.24 $1,959,596.24 $1,123,038.53 $953,863.50 $836,557.71
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $252,294.01 " $154,464.37 $97,829.64 ’ $0.00 $0.00 $97,829.64
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $52,294.00 -$36,692.26 $15,601.74 $0.00 $0.00 $15,601.74
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $200,000.01 -$200,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $82,227.90 $82,227.90 $0.00 $0.00 $82,227.90
Total del Gasto $34,956,936.44 -$349,218.83 $34,607,717.61 $10,494,512.21 $11,818,165.17 $24,113,205.40
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